

Pipers Hus ApS

Frederiksborgvej 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 46 83 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipers Hus ApS Frederiksborgvej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 46 83 71
	Stiftet: 20. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Johannes Seipelt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peer Seipelt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauranter, catering og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.341 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -453 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men er også påvirket af opstartsomkostninger.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.340.552	2.849.948
2 Personaleomkostninger	-3.829.223	-3.210.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.420	-45.496
Driftsresultat	-558.091	-405.637
Andre finansielle indtægter	634	110
Øvrige finansielle omkostninger	-21.484	-33.319
Resultat før skat	-578.941	-438.846
Skat af årets resultat	126.000	90.800
Årets resultat	-452.941	-348.046
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-452.941	-348.046
Disponeret i alt	-452.941	-348.046

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	23.964	26.964
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.964</u>	<u>26.964</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.280	149.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.280</u>	<u>149.300</u>
Deposita	101.845	151.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.845</u>	<u>151.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.089</u>	<u>328.109</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	67.460	59.609
Varebeholdninger i alt	<u>67.460</u>	<u>59.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.456	99.702
Udskudte skatteaktiver	216.800	90.800
Andre tilgodehavender	249.203	484.150
Periodeafgrænsningsposter	21.202	29.811
Tilgodehavender i alt	<u>512.661</u>	<u>704.463</u>
Likvide beholdninger	114.638	175.362
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.759</u>	<u>939.434</u>
Aktiver i alt	<u>940.848</u>	<u>1.267.543</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-800.987	-348.046
Egenkapital i alt	-750.987	-298.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.190	453.220
Anden gæld	1.088.947	1.069.369
Periodeafgrænsningsposter	253.698	43.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.691.835	1.565.589
Gældsforpligtelser i alt	1.691.835	1.565.589
Passiver i alt	940.848	1.267.543
1 Kapitaltab		
5 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.633.417	3.059.351
Andre omkostninger til social sikring	94.676	40.512
Personaleomkostninger i øvrigt	101.130	110.226
	3.829.223	3.210.089
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	191.760	0
Tilgang i årets løb	37.400	191.760
Kostpris 31. december 2017	229.160	191.760
Afskrivninger 1. januar 2017	-42.460	0
Årets afskrivninger	-66.420	-42.460
Afskrivninger 31. december 2017	-108.880	-42.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	120.280	149.300

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-348.046	-298.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-452.941	-452.941
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-800.987	-750.987

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Seipelt Holding ApS, CVR-nr. 32289754 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
